

Medicinteknisk produkt för egenvård. Inte receptbelagd. Steril.

Kollagenpulver i sprayform för topikal användning. Kollagen är känt för att stimulera reparation av vävnader och på så sätt påskynda läkningsprocessen. Produktens specifika formulering garanterar en skyddande barriär vid skadeområdet och främjar den naturliga läkningsprocessen.

Innehåll

Huvudingrediens: Kollagen typ I från häst.
Övriga komponenter: Triglyceridblandning, modifierad majstärkelse, isopropanol, medicinsk bensin. Drivmedel: Butan.

Indikation

Behandling av mindre brännskador, hudirritationer, ytliga sår, utslag orsakade av blöjor eller inkontinens, skavsår och skrubbsår. Produkten är ett hemostatikum.

Instruktioner för användning

Tryckbehållare, använd inte om behållaren är skadad.
SKAKA ORDENTLIGT FÖRE VARJE ANVÄNDNING
Använd inte efter utgångsdatum. Utgångsdatumet avser en intakt och korrekt förvarad förpackning.

Använd inte tillsammans med exfoliantier eller uttorkande medel.
Rengör och desinficera sårområdet innan användning.
Applcera ett eller flera lager pulver, med korta intervall, över hela sårområdet. Håll sprayflaskan ca 15 cm från sårområdet.

Eventuellt överflödigt produkt avlägsnas naturligt från huden, även från oskadad hud, utan att påverka effekten av behandlingen. Det är inte nödvändigt att avlägsna eventuellt kvarvarande produkt innan nästa applicering.

Använd produkten efter öppnandet och stäng den försiktigt med locket efter användning. Enheten kan återanvändas efter första öppnandet tills produkten tar slut.

Användning

Prevention och behandling av hudirritationer, blöjutslag, fuktsskador från inkontinens samt solutslag.
Använd ej om såret är infekterat. Området som ska behandlas måste rengöras före användning.

Spraya pulvret på det uppluckrade eller röda området, så att det täcks helt. Fäst produkten vid såret med en steril gasbinda, ett icke-oklusivt bandage eller ett plåster, efter behov.

Hos barn kan hudveck eller blöjor fungera som bandage.
Upprepa behandlingen en eller två gånger om dagen i de allvarligaste fallen, tills uppluckringen eller rodnaden fullständig försvunnit.

Behandling av hudskador och sår, skrubbsår och små brännskador

Innan produkten används är det viktigt att ta bort allt var och eventuellt kvarvarande nekrotisk vävnad från sårområdet.
Spraya en tillräcklig mängd av produkten så att såret täcks fullständigt. Två eller tre lager kan krävas för att täcka en skada som utsöndrar mycket vätska. Skydda såret genom att sätta på en steril gasbinda, ett icke-oklusivt bandage eller ett plåster.

En första kontroll av såret skall utföras efter 48 timmar. Om produkten är helt eller delvis upplöst betyder det att det har varit ett positivt svar från skadans vitala vävnader. När kollagenet inte längre absorberas, efter påföljande appliceringar, utan finns kvar nästan intakt utan att fästa vid sårbädden, innebär det att läkningsprocessen nu är i sin slutfas och behandlingen kan avbrytas, om en bra granulationsvävnad har bildats. Det innebär att den naturliga, fysiologiska läkningsprocessen påbörjats och att användandet av den medicintekniska produkten inte längre är nödvändigt.

I den första fasen av behandlingen är kontrollerna tätare men kan glesas ut när läkningsprocessen utvecklas.

Hemostatisk användning

Det är viktigt att applicera produkten på ett rent och desinficerat sår. Använd fysiologisk koksaltlösning om nödvändigt.
Spraya ett lager pulver på blödningsytan och håll på plats med en steril gasbinda eller adekvat bandage efter behov. Pulvret kan tas bort när hemostas har etablerats.

Trots de utmärkta hemostatiska egenskaperna får kollagen inte ersätta ligering eller direkt kompression vid allvarlig blödning.
Behandling med antikoagulantia (blodförtunnande medel) stör inte användandet av produkten.

Biverkningar

Produkten ska inte användas av patienter med en konstaterad historia av anafylaktiska reaktioner eller överkänslighet till något av innehållet. Rekommenderas inte till patienter som är överkänsliga eller allergiska mot kollagen.

Om produkten sprayas från närmare håll än det rekommenderade avståndet, kan sprayen ge upphov till en övergående och ofarlig kylande känsla som försvinner snabbt utan att skada huden.

Sensibilisering har inte rapporterats vid långvarigt användande av produkten. Användandet av produkten påverkar inte förmågan att framföra fordon eller använda maskiner.

Det finns inga kända kontraindikationer för användande under graviditet eller amning.

Varningar och försiktighet

Tryckbehållare, brandfarlig.
Förvaras på en torr, sval plats på avstånd från värmekällor.
Skyddas mot solljus och utsätts inte för temperaturer över 25°C.
Förvaras inte i kylskåp.

Gör inte hål i sprayflaskan eller bränn den, även efter användning.
Spraya inte på eldsåglor eller glödande material.
Förvaras åtskillt från användningskällor.

Rök inte under användandet.
Använd inte i otillräckligt ventilerade områden.
Innehåller inga ozonnedbrytande ämnen.
Efter användandet, släng sprayflaskan enligt nationella riktlinjer.
Spraya inte i ögonen eller öronen. Undvik inandning.
För utvärtes topikal användning, intag ej.
Använd inte efter utgångsdatum.

FÖRVARAS UTOM SYN- OCH RÄCKHÅLL FÖR BARN

Förvaring/transportförhållanden

Förvara produkten på en torr, sval plats på avstånd från värmekällor och skyddad från solljus.
Förvaras åtskillt från användningskällor.
Förvara inte i kylskåp.
Förvaras vid högst 25°C.

Information om återanvändning av produkten

Stäng sprayflaskan försiktigt efter användning med ett lämpligt lock.
Om pulvret inte matas ut som det ska, ta bort munstycket och rengör det med ljummet vatten.
Torka av ventilen och placera den på sin ursprungliga plats med munstycket riktat utåt.

Doseringsform

75 ml sprayflaska

Tillverkare

Euroresearch s.r.l.
Via Larga 15
20122 Milano, Italien
Telefon: +39 028055660
GMDN-kod 45023 F021_ED 03/17

Distributör

Drugsson AB
Viriding Alle 32B, 754 50 Uppsala

F031_ED 07/19